
Drömfest på
Vadstena slott



Välkommen till oss på Vadstena slott
Andas ut och låt vår erfarna personal sköta allt det praktiska, ända ner på
detaljnivå. Vi hjälper Er med allt från planering till genomförande och har stor
erfarenhet av både stora och små tillställningar. 
Vadstena slott är en plats där Sveriges kungar har haft sina fester och det är en
ynnest att kunna erbjuda er denna unika möjlighet. Vi har olika storlekar på våra
salar och vi erbjuder många möjligheter och upplägg på er fest.  
Vi utgår alltid från era önskemål och vilken upplevelse som ni vill uppnå med
just denna dag.

Louise Nyenger 
079-143 58 25
louise@visitvadstena.eu

Tom Andersson 
0143- 62 16 00
tom@visitvadstena.eu

Varmt välkomna till oss på Vadstena slott



Att ta hänsyn till 
Vadstena slott är först och främst ett museum och en historisk byggnad med
verksamhet året runt. När ni hyr våra salar och lokaler är det viktigt att tänka på
att visa hänsyn och respekt för det historiska arv som vi vårdar vidare till
kommande generationer. Vadstena slott är ett unikt slott på så vis, att man får
möjligheten att ha tillställningar i ett slott från 1500-talet. 
Man får inte göra någon form av åverkan på slottets inventarier, väggar, golv
eller tak. Detta innebär att man ex inte får tejpa upp något på väggar eller
dörrar samt inte luta något mot de putsade väggarna. Salarna kan lysas upp
snyggt med hjälp av lampor i både klart ljus men även i ert färgtema. 

I slottets lokaler råder fullständigt förbud mot eld av alla de slag, förutom i just
kyrkan. Dekorera gärna med levande ljus i kyrkorummet, dock inte i de
intilliggande lokalerna.
 
Skulle man som hyresgäst orsaka att det blir utryckning från brandkåren, får
man stå för den kostnaden, faktureras från Visit Vadstena AB. 

I vissa av slottets lokaler kan man inte påbörja festen förrän efter slottet
stänger, i exempelvis Herreköket och Borgstugan. Rikssalen och kyrkan går
bra då man kan gränsa av dessa. 



Stora Rikssalen inkl wc, hiss finns. 34 000 kr *
Herreköket och Borgstugan inkl wc. Hiss finns. 38 000 kr 
Stora Rikssalen och Herreköket 55 000 kr
Borgstugan 20 000 kr 
Västra vallen 46 000 kr *
Slottskyrkan 5 000 kr 
Bröllopssalen 8 000 kr
Galleriet och Drabantsalen 15 000 kr
Biblioteket 12 000 kr
Borggården 24 timmar 46 000 kr
Borggården 48 timmar 60 000 kr
Västra Kanontornet & Kanongången 15 000 kr

Vid bokning fakturerar vi 30% av lokalhyran. Vi avbokning tillfaller denna Visit
Vadstena AB (Vadstena slott). 
*Under nov-april får ni 20% rabatt på lokalhyran av Rikssalen och Västra Vallen.  

I hyran ingår, i mån av tillgång (då vi har begränsad uppsättning, sedan behöver ni
hyra in möbler från ex Möllers) bord, stolar samt allmän städning. Grovsopor så som
burkar/glas och skräp/sopor behöver ni ta med er. Köket städas av cateringfirman
(Städning ingår ej på borggården). Mattvätt i Västra Vallen tillkommer vid behov
med 5 000 kr. 
I hyran ingår det 3 timmars konsultation från Visit i samband med uthyrningen. 

Ni får tillgång till slottet från kl. 10.00 på uthyrningsdagen. Tillgången till salarna
varierar efter slottets högsäsong (juni-augusti). Nyckel lånas ut till cateringfirman som
även ansvarar för att låsa och larma slottet efter festen.
För 5000 kr extra kan ni hyra tillgången till festsalen hela dagen före, så länge den
inte är uthyrd för annan tillställning. Dock är slottets museum öppet och besökare
finns i samtliga salar på slottet fram till stängning. 

Inga levande ljus får användas. 

Prislista för hyra av slottet



År 1552 gifte sig Gustav Vasa (troligen född 1496) med den 40 år yngre Katarina
Stenbock på Vadstena slott. I den imponerande slottskyrka på fjärde våning kan ni
vigas kyrkligt eller borgligt. Slottskyrkan med sin otroliga akustik, stod klar på sent
1500-tal och är Johan lll:s mästerverk. Slottskyrkan är en fin kyrka för vigslar och
dop och har plats för 75 sittande gäster. Ni får tillgång till kyrkan på morgonen
samma dag som vigseln, dock stänger vi inte av kyrkan för besökare förrän 30
minuter innan er vigsel, detta innebär att ni kan få åskådare under tiden som ni
dekorerar och era eventuella musiker övar. Totalt förfogar ni ensamma över kyrkan
i 2 timmar, därav är det bästa att ta med sig sina egna saker, så som dekorationer
och musikinstrument, i direkt anslutning till vigseln. Vill ni fotograferas på slottet
får vi komma överens om när detta ska ske, då någon av oss från Visit måste vara
på plats för att guida er runt. 

Vadstena slott är ett Nordens bäst bevarade renässansslott och är en sagolik plats
för ett slottsbröllop.

Kyrka & ceremoni

Slottsområde

Klosterområde
Klosterkyrkan invigdes år 1430 och har plats för det stora bröllopet. Eller varför
inte välja nunneklostrets otroligt vackra kapitelsal för vigsel där alla väggmålningar
är varsamt restaurerade.



Rikssalen
En rymlig och ljus lokal med högt till tak och med en magnifik utsikt mot både
Hamnparken och borggården. I alla salens fönstersmygar finns autentiska
väggmålningar föreställandes krigare vilka påminner besökare om slottets långa
historia.
Lokalen når man via hiss eller genom ett pampigt trapphus. I direkt anslutning till
Rikssalen finns beredningskök, toaletter och anslutande rum för till exempel loger
eller uppläggning av mat.
Storlek: 570 m², varav 380 m² utgör stora Rikssalen. Plats för 300 sittandes
middagsgäster vid runda bord. 190 m² utgör biytor med beredningskök, toaletter,
garderober och ytor lämpliga för till exempel loger. Entréer: Två stycken som båda
utgår från borggården. Ström: 2×32 ampere.

Festsalar



Herreköket

En stämningsfull lokal som lämpar sig väl för konferenser och middagar för
den som vill bjuda sin grupp på en miljö utöver det vanliga. Herreköket i
kombination med Borgstugan passar särskilt bra till bröllopsfest eller till annan
högtid. Duka till middag i Herreköket som har ett vackert tegelgolv och grova
bjälkar i taket, djupa fönstersmygar med sittbänkar och tydliga spår från 1500-
talet då lokalen tjänade som kök. Plats för 150 personer. 3-fas finns. 

I anslutning till Herreköket finns Borgstugan – här kan till exempel fördrinken
serveras och dansen snurra på utan att man behöver röja undan möblemang.
Här finns alla förutsättningar för ett lyckat arrangemang. Intilliggande ytor med
plats för serveringspersonalens matförberedelser, intilliggande toaletter samt
finns garderobs-möjligheter. Rikligt med eluttag.
Här får man inte ha några färgade drycker som riskerar att göra fläckar på
golvet. 

Borgstugan



Borggården
Ett arrangemang på Vadstena slotts borggård innebär en fantastisk scenografi född
på 1500-talet.
Tänk dig en ljummen sommarkväll, en enastående miljö och med riktigt bra
underhållning. På Vadstena slotts borggård har många konserter, mässor,
riddarspel och andra kamper genomförts. Under 1500-talet använde till exempel
Erik XIV borggården som tennisbana.
Storlek: Totalt 4 330 m², arenaområdet är 10 meter från huvudbyggnaden vilket
ger en ”möblerbar” yta om 3525 m². Möjligheter till loger, toaletter, garderob
samt beredningskök. Entréer: Två stycken som båda utgår från borggården. 
Ström: Här finns 2×32 ampere.

Västra Vallen är Vadstena slotts största sal, belägen i slottets västra vall.
Vallarna från 1500-talet revs under 1800-talet eftersom de hade blivit i så dåligt
skick. I slutet av 1900-talet byggdes de upp igen för att återställa slottets
ursprungliga utseende och ge mer plats till Landsarkivet. Det blev statens
fastighetsverks största byggnadsprojekt i modern tid och gav möjlighet till denna
fantastiska eventlokal.
Med sina 600 m² rymmer den middagssittning för 500 gäster. Lokalen lämpar sig
framförallt för större event och fester men vi kan givetvis skärma av den så att den
känns perfekt för ert sällskap.  
Toaletter, olika entréer och garderobsmöjligheter finns. Rikligt med eluttag.

Västra Vallen



Trädgårdsfest
Stora Slottsvillan ligger i Slottsparken, även kallad Slottsgården, ett område som
Gustav Vasa lät anlägga som park och trädgård utanför vallgraven på Vadstena
slott. Från Stora Slottsvillan har ni utsikt över Vadstena slott och sjön Vättern.
Detta är en perfekt plats för brudskål och bröllopstårtan. 

Här finns bersåer och en pergoula med plats för långbord i den prunkande
trädgården. Då Klosterhotellets rättigheter gäller för detta område så kommer
catering från Klosterhotellet. Vill ni samla sällskapet kvällen före festen kan vi
duka upp en middagsbuffé till er här, eller så är ni välkomna bort till vår
restaurang.  

Vid bröllopsfest är detta hus perfekt för hela brudföljet med sina 7 rum och 14 st
bäddar, varav en svit med balkong. En enklare relaxavdelning med bastu och
bubbelbad finns i huset. Rummen är inredd i jugendstil.
Då vi har privata boende i närheten behöver festen utomhus avslutas senast
midnatt. 

Längst ner i källarvalven ligger nordvästra Kanontornet. Tornet har både varit
utrustat med kanoner och varit vapen- och rustningsförråd. Det är en rustik lokal
där man verkligen känner historiens vingslag och lokalen kan användas som
danslokal, för aktiviteter eller varför inte servera en fördrink i denna unika lokal.

Från Kanontornet tar man sig lätt upp till Borgstugan och Herreköket.
Storlek: 120 m² Tornet
180 m² Kanongången

Kanontornet



Hur en festdag kan se ut här hos oss på Vadstena slott
Bröllopsfest
För ett sällskap om upp till 75 personer kan vi varmt rekommendera vårt
slottskapell där ni kan viga er både kyrkligt och borgligt. Kapellet är en mäktig
plats för er stund och med en efterklang på 15 sekunder. Det ligger på 4e
våningen i vårt slott. Är ni ett större sällskap så finns förslagsvis den pampiga
Klosterkyrkan och då kontaktar ni svenska kyrkan för att boka. 
För brudskålen föreslår vi kanontornet där brudparet kan komma ut på balkongen
och skåla med gästerna. Att bjuda på bubbel, tårta och kaffe i denna sal är ett
vinnande koncept. Med belysning, mingelbord och dekorationer blir detta en
otroligt vacker plats, det är magiskt vackert.
En bröllopsmiddag för upp till 150 personer kan ni avnjuta i Herreköket och med
bar och dans i Borgstugan. I Rikssalen kan ni sitta upp till 300 gäster med
möjlighet att dela av för dansgolv. Om ni önskar byta lokal kan ni åter igen ta sig
ner till Kanontornet för dans in på småtimmarna. 

Fest och jubileum
Våra fina festsalar är Herreköket/Borgstugan samt Rikssalen. Här får man en resa i
den historiska tiden. Önskar man en större festplats med upp till 550 sittande
gäster har vi Västra Vallen att erbjuda. Den har ett intilliggande serveringskök,
flera toaletter, rikligt med eluttag och belysning. Denna sal kan man klä in lite som
man önskar och det hänger tre kronor i taket. Här finns gott om plats för scen,
liveband och ett stort dansgolv. 



Guidad tur
Upplev historiens vingar på Vadstena slott.
Vi vill välkomna er till vårt vackra och historiska Vadstena slott med sin placering
intill Vätterns kant. Slottet är Sveriges bäst bevarade renässansslott där kungar och
drottningar höll hov under 1500- och 1600-talet. Slottet byggdes av Sveriges
dåvarande kung, Gustav Vasa, den första av Vasaätten, och det byggdes då först
som en försvarsfästning. Den dåvarande fästningen byggdes senare ut av hans
söner (Erik XIV, Johan III, Karl IX) till att bli ett magnifikt palats, det slott som vi idag
vill visa er. Slottet har varit en plats för både kärlek, krig, intriger och skandaler
under århundradena. 

På Renässansguidningen får ni följa med en av Vasaättens kungligheter som
berättar om slottets historia och om livet på 1500-talet. Kanske får ni träffa Gustav
Vasas fru Margareta Leijonhufvud, Kung Johan III eller Drottning Kristina?

Försvarsguidningen tar er igenom slottets militära historia och berättar om det
nordiska sjuårskriget som utkämpades mellan år 1563–1570. Ett krig då danskarna
kom hela vägen upp till Östergötland och härjade Landskapet, inklusive Vadstena.
På denna guidning får du se slottets kanontorn, vilket endast visas under denna
guidning. Ni får även lära er om hur det gick till att skjuta kanoner från
kanontornen. 

Vi hoppas att detta låter spännande och som ett trevligt inslag till er fest.



Mat & Dryck

På Vadstena slott finns det fyra restauranger som ni kan anlita för att hjälpa er
med er catering av mat. Här på slottet kan ni välja om ni vill att alkoholen ska
köpas och levereras från cateringfirman eller om ni önskar ta med egen dryck.
Catering sker via våra samarbetspartners då de har full koll på både regler,
elektricitet, säkerhet och larm på slottet.  

Restauranger för catering
Vadstena Klosterhotel
Matilda Johansson
0143- 754 07
matilda.johansson@klosterhotel.se

Rådshuskällaren
Johan Martinsson
070-268 21 70
johan@radhuskallaren.se

Slottsgården 
Oscar Andersson
072-250 96 46
oskar@slottsgarden.se

Möllers
Calle Petrovic
020-076 00 00
info@mollerssverige.se



Konditor & bagare

Bageri Hamilton
0143 - 310 10
bagerihamilton@gmail.com

Gamla konditoriet 
0143-100 35

Bröllopstårtan är en höjdpunkt på den stora dagen. Får vi rekommendera det
vinnande konceptet med brudskål, kaffe och tårta efter vigseln? 

Nyfiket Mjölby
0142-100 66
info@nyfikemjolby.se

info@ettkilosocker.se
https://ettkilosocker.se/

PralinerTårtor

Väderstad centralkonditori
0142-700 25



Ljud, Ljus & Teknik

Fegge & Mattes
Deras passion har alltid varit att skapa en atmosfär där människor kan komma i
stämning. Med deras noggrannhet, proffsighet och fingertoppskänsla för
detaljer formas de bästa förutsättningarna för er fest. Prata med Matte för att få
till en stämningsfull ljussättning på slottets väggar och tak, då ni inte får använda
er av levande ljus. 
De hjälper er med att hyra allt ni behöver för en bra fest, allt utifrån era
önskemål. 

Matte Lundh 
0703-49 20 40
matte@fegge-mattes.com

Möllers
Calle Petrovic
020-076 00 00
info@mollerssverige.se
https://mollerssverige.se

Tält och extra möblemang



Alternativen för boende är många i Vadstena. 
Totalt finns det 500 stycken bäddar i Vadstena vilka är utspridda på fina
platser i centrala staden. Vi hjälper er gärna med att boka rummen. 

Klostergården
Munkklostret
Nunneklostret
Lilla slottsvillan
Stora slottsvillan
Slottsflygeln
Slottstugan
Slottsgården
Systrarnas gästhem
Starby Konferens och hotell
Dahlströmska gården 
27:ans nattlogi
Vandrarhem 
B&B

Boende

Transport 
Vi kör er gärna till och från bröllopsfesten, fotograferingen eller andra
tillfällen under er sammankomst hos oss. Vid behov av upphämtning av
gäster vid till exempel tåg, flygplats eller andra platser kan större färdmedel
bokas. Pris vid förfrågan. 

Låter ni oss på Vadstena slott & Klosterhotel stå för er bröllopsfest, bjuder
vi brudparet på bröllopssviten och ni får även ett rabatterat pris på era
gästers rum. 

https://www.klosterhotel.se/hotell/munkklostret/
https://www.klosterhotel.se/hotell/lilla-slottsvillan/
https://www.klosterhotel.se/hotell/stora-slottsvillan/
https://www.klosterhotel.se/hotell/slottsflygeln/
https://www.klosterhotel.se/hotell/slottsstugan/
https://www.klosterhotel.se/gasthemmet/
https://www.klosterhotel.se/gasthemmet/


Fotograf

The Wedding makers
tel: 0723-154830
kontakt@theweddingmakers.se
 

CS kommunikationsbyrå 
Carl Schnell 
073 – 150 24 17 
hej@cskb.se

Bröllopskordinator/Dekor

SugarCrispPictures
Sandra Lekander
sandra@sugarcrisp.se
0735-14 10 60

Här följer några tips på
proffsiga samarbeten för er fest

Florist

Lyckan följ dina drömmar
leva Leimane
070-921 80 99
lyckan.fdd@gmail.com

Fotograf Lina Boberg Fernström
Lina Boberg Fernström
0738309036
kontakt@bobergfernstrom.se

Blomsterglädje i Motala
0141- 75 33 33
order@blomstergladje.se

Hår, Make up, Naglar 
Bokar ni enklast via Klosterhotellets
Spachef Sofia Lindholm som sätter ihop
er med det bästa teamet för festen.
Sofia kan även ordna med paus-
aktiviteter för deltagare så som ett
kortare pass yoga, move slow  m.m. 
sofia@klosterhotel.se
0143-754 02

www.photobooths.se/

Photo booth 

Fina blomsterrum 
0141-21 00 30
Info@finablomsterrum.se

The weddingmakers/
pionen Blomsterdesign
tel. 0735-34 16 17
kontakt@pionenblomsterdesign.se

Smycken
Chudley’s Guld
Julia Göransson
0702-930588
chudleysvadstena@gmail.com

mailto:kontakt@pionenblomsterdesign.se

